
INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS Y DE
SEGURIDAD
 

Licitación Pública 40/2023
 

Circular N° 1 (Modificatoria) IF-2023-130776665-APN-D#IOSFA Ejercicio: 2023 Clase: De Etapa Única
Nacional Modalidad: Sin modalidad. Expediente N°: EX-2022-96665248- -APN-SAP#IOSFA Objeto de la
contratación: “Contratación del Servicio de Medicina PREHOSPITALARIA (Urgencias, Emergencias,
Visitas Domiciliarias y Telemedicina) y TRASLADO SANITARIO Terrestre en el ámbito geográfico de la
delegación provincial Mar del Plata, por un periodo de 12 meses con opción a Prorroga”. ACTO DE
APERTURA: Lugar y Dirección: Paso 551 – IOSFA - (C1031ABK) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Fecha y Horario: 16 de noviembre de 2023 –10:00 horas DESCRIPCIÓN: Conforme lo establecido en el
Artículo 53 del Régimen General de Compras y Contrataciones del IOSFA, se emite la presente Circular
Modificatoria correspondiente a las Espesificaciones Tecnicas “Cotización por Traslados Urbanos”. 1)
DONDE DICE: Sirvase Cotizar – Zona 1 – Afiliados Afiliados: 16.305 1) DEBE DECIR: Sirvase Cotizar –
Zona 1 – Afiliados Afiliados: 16.521 2) DONDE DICE: Sirvase Cotizar – Zona 2 – Afiliados Afiliados: 960
2) DEBE DECIR: Sirvase Cotizar – Zona 2 – Afiliados Afiliados: 980 3) DONDE DICE: Sirvase Cotizar –
Zona 3 – Afiliados Afiliados: 568 3) DEBE DECIR: Sirvase Cotizar – Zona 3 – Afiliados Afiliados: 473 4)
DONDE DICE: Especificaciones Técnicas - Apéndice 1, 1. Área geográfica de la presente contratación

Provincia Localidad Provincia Localidad Provincia Localidad Provincia Localidad

BUENOS AIRES GENERAL LAVALLE 150 GRAL LAVALLE

BUENOS AIRES
SAN CLEMENTE DEL
TUYU

93
P A R T I D O  D E  L A
COSTA

BUENOS AIRES LAS TONINAS 86
P A R T I D O  D E  L A
COSTA

BUENOS AIRES SANTA TERESITA 81
P A R T I D O  D E  L A
COSTA

BUENOS AIRES COSTA DEL ESTE 46
P A R T I D O  D E  L A
COSTA

BUENOS AIRES MAR DE AJO 58
P A R T I D O  D E  L A
COSTA

BUENOS AIRES SAN BERNARDO 33
P A R T I D O  D E  L A
COSTA

BUENOS AIRES
BALNEARIO AGUAS
VERDES

7
P A R T I D O  D E  L A
COSTA

BUENOS AIRES LA LUCILA DEL MAR 14
P A R T I D O  D E  L A
COSTA

BUENOS AIRES CRISTIANO MUERTO 1 SAN CAYETANO

BUENOS AIRES DEFERRARI 3 SAN CAYETANO

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bzFUc1VBaUVmalZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1



 4) DEBE DECIR: Especificaciones Técnicas - Apéndice 1, 1. Área geográfica de la presente contratación

BUENOS AIRES
N E C O C H E A  –
QUEQUEN

952 NECOCHEA

BUENOS AIRES LOBERIA 4 LOBERIA

BUENOS AIRES MAR DEL PLATA 16305 GRAL PUEYRREDON

ZONA 1 GENERAL PUEYRREDON

JURISDICCION PARTIDO LOCALIDAD AFILIADOS

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
PUEYRREDON

BARRIO BATAN 15

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
PUEYRREDON

CAMET 93

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
PUEYRREDON

L O S
ACANTILADOS

4

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
PUEYRREDON

M A R  D E L
PLATA

5488

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
PUEYRREDON

P L A Y A
CHAPADMALAL

2

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
PUEYRREDON

PLAYA SERENA 58

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
PUEYRREDON

P U E B L O
P E R A L T A
RAMOS

10845

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
PUEYRREDON

SIERRA DE LOS
PADRES

16

TOTAL ZONA 1 16521

ZONA2 LOBERIA - NECOCHEA - SAN CAYETANO

JURISDICCION PARTIDO LOCALIDAD AFILIADOS

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

LOBERIA EL LENGUARAZ 1

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

LOBERIA LOBERIA 4

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

LOBERIA SAN MANUEL 4

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

NECOCHEA NECOCHEA 513

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bzFUc1VBaUVmalZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 2



 

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

NECOCHEA QUEQUEN 257

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

NECOCHEA SAN JOSE 197

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

S A N
CAYETANO

C R I S T I A N O
MUERTO

1

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

S A N
CAYETANO

S A N
CAYETANO

1

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

S A N
CAYETANO

S A N T A
CATALINA

2

TOTAL ZONA 2 980

ZONA3 LA COSTA - GENERAL LAVALLE

JURISDICCION PARTIDO LOCALIDAD AFILIADOS

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

LA COSTA COSTA AZUL 7

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

LA COSTA
LA LUCILA DEL
MAR

4

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

LA COSTA LAS TONINAS 14

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

LA COSTA MAR DE AJO 14

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

LA COSTA MAR DEL TUYU 14

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

LA COSTA
SAN CLEMENTE
DEL TUYU

94

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

LA COSTA
S A N T A
TERESITA

69

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
LAVALLE

G E N E R A L
LAVALLE

144

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
LAVALLE

LA TABLADA 67

BUENOS AIRES
Del. Prov. MAR
DEL PLATA

G E N E R A L
LAVALLE

SAN JOSE DE
L O S
QUINTEROS

46

TOTAL ZONA 3 473

TOTAL DE AFILIADOS DE LA JURISDICCIÓN DELEGACION PROV. MAR DEL
PLATA

17974

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bzFUc1VBaUVmalZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 3



e. 06/11/2023 N° 89622/23 v. 06/11/2023

 

Fecha de publicacion: 06/11/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bzFUc1VBaUVmalZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 4


